
11/5（水）

11/6（木）

11/12（水）

11/13（木）

11/19（水）

11/20（木）

11/27（木）

11/28（金）
 ⭐︎スペシャルみなみん⭐︎

 学生と遊ぼう！
運動会

先着14名

先着14名

12/3（水）

12/4（木）

12/6(土)･7(日)

12/10（水）

12/11（木）

12/17（水）

12/24（水）

12/25（木） お店屋さん＆お買い物ごっこ

先着14名
クリスマス制作

11月開室日

要予約

 ⭐︎スペシャルみなみん⭐︎
 学生と遊ぼう！
クリスマス会要予約

MAP

12月開室日

令和７年１１･１２月
　　子育て支援センター

　「みなみん」

 Instagramに
活動の様子や

詳細な情報を

UPしております☺︎

⭐︎開室状況は Instagramのストーリーにて、開室日の朝9時ごろにUPしております⭐︎

天候やその他の事情により、開室中止になる場合や

開室日が変更になる場合がございます。

    中止や変更等につきましては Instagramにて情報をUPいたします。

【11/28(金)スペシャルみなみん☆運動会について】
　場所：南九州大学 都城キャンパス ひまわり館
　　　　（「みなみん」の裏にある建物です）

　集合時間10:00　～　終了予定11:30

　※11/26(水)、12/18(木)はお休みです
　2025年も残りわずかになりました。
　皆様のご利用を心よりお待ちしております😊

防犯訓練（10：30開始予定）
警察の方と一緒に不審者対応訓練を行います

パトカーが来てくれるかも？！

場所：南九州大学 都城キャンパス
　　　ひばり館1階 子育て支援センター
開室時間：10:00〜12:00
　　　　　 （通常、主活動は10：30以降開始）
対象:未就学の乳幼児とその保護者
お問い合わせ: InstagramのDM
                      もしくは0986-21-2111
                      （平日午前9時〜午後3時）
⭐︎事前申し込みは必要ありません

⭐︎上記日程のみ開室します

【理学療法士さんと親子ふれあい遊び】
講師：麻生 真理子先生（理学療法士）

児童発達支援施設で子どもたちの
成長・発達にかかわる仕事をされています。

【制作の日について】

制作は個数に限りがありますので、先着順とさせていた

だきます。制作が受付終了しても、プレイルームは自由

に遊べますので、ご利用ください☆

【要予約について】

要予約と記載のある日は、直接来られた時に予約をお願

いします。キャンセルの際は、InstagramのDMもしくは
お電話にてご連絡ください。

どんぐり拾い
（雨天時は魚釣りあそびに変更します）

うで時計作り

みのむし作り

運動あそび

運動あそび

野菜絵の具スタンプ

楽器あそび

パラバルーンあそび

【理学療法士さんと親子ふれあい遊び】
講師：麻生 真理子先生（理学療法士）

児童発達支援施設で子どもたちの
成長・発達にかかわる仕事をされています。

学生と制作をしよう☆
※両日10:00～14:00開室

学園祭のため出店やステージもあります！


