令和7年11・12月 子育で支援センター 「みなみん」

Tnstagramに 活動の様子や 詳細な情報を UPしております☺



NANKYUDAICHILD

★ 11月開室日 ★

T-1	
11/5(水)	防犯訓練(10:30開始予定) 警察の方と一緒に不審者対応訓練を行います パトカーが来てくれるかも?!
11/6(木)	どんぐり拾い (雨天時は魚釣りあそびに変更します)
11/12 (水)	<u>先着14名</u> うで時計作り
11/13 (木)	パラバルーンあそび
11/19 (水)	<u>先着14名</u> みのむし作り
11/20 (木)	運動あそび
11/27(木)	【理学療法士さんと親子ふれあい遊び】 講師:麻生 真理子先生(理学療法士) 児童発達支援施設で子どもたちの 成長・発達にかかわる仕事をされています。
11/28(金)	★スペシャルみなみん★ 学生と遊ぼう! 運動会

【制作の日について】

制作は個数に限りがありますので、先着順とさせていた だきます。制作が受付終了しても、プレイルームは自由 に遊べますので、ご利用ください☆

【要予約について】

要予約と記載のある日は、直接来られた時に予約をお願 いします。キャンセルの際は、InstagramのDMもしくは お電話にてご連絡ください。

場所:南九州大学 都城キャンパス ひばり館1階 子育て支援センター

開室時間:10:00~12:00

(通常、主活動は10:30以降開始)

対象:未就学の乳幼児とその保護者

お問い合わせ: InstagramのDM

もしくは0986-21-2111 (平日午前9時~午後3時)

- **★**事前申し込みは必要ありません
- **★上記日程のみ開室します**

天候やその他の事情により、開室中止になる場合や 開室日が変更になる場合がございます。

中止や変更等につきましては Instagramにて情報をUPいたします。

野菜絵の具スタンプ	12/3(水)	Ĵ
【理学療法士さんと親子ふれあい返講師:麻生 真理子先生(理学療法士) 児童発達支援施設で子どもたちの成長・発達にかかわる仕事をされています	12/4(木)	を療法士) たちの
学生と制作をしよう☆ ※両日10:00~14:00開室 学園祭のため出店やステージもあります	12/6(土)·7(日)	開室
<u>先着14名</u> クリスマス制作	12/10 (水)	
運動あそび	12/11(木)	
★スペシャルみなみん★ 学生と遊ぼう! ● 要予約 こ クリスマス会	12/17(水)	ん★
楽器あそび	12/24(水)	

▶ 12月開室日 🕻 🖢

【11/28(金)スペシャルみなみん☆運動会について】

お店屋さん&お買い物ごっこ

場所:南九州大学 都城キャンパス ひまわり館 (「みなみん」の裏にある建物です)

集合時間10:00 ~ 終了予定11:30

12/25 (木)

<u>※11/26(水)、12/18(木)はお休みです</u> 2025年も残りわずかになりました。 皆様のご利用を心よりお待ちしております♡



※本館横の駐車場は、施設様等の福祉車両のみ駐車可

★開室状況は Instagramのストーリーにて、開室日の朝9時ごろにUPしております★